MUNICIPAL DE ENSINO - EMENDA IMPOSITIVA
            Produto: Obra Concluída

RECURSO:  1500
            DETALHAMENTO: 0
            VALOR: R$ 128.001,23

ART 3º- Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial por anulação de dotação orçamentária 
até o limite de R$ 332.803,20(Trezentas e Trinta e Dois Mil, Oitocentos e Três Reais e Vinte Centavos) e 
junto  a  Lei  n°  5.662  de  26.12.2024  que estima a  receita  e  fixa  a  despesa para o  Município  de 
Canguçu/RS para o exercício de 2025, para criação das rubricas orçamentárias obedecendo a seguinte 
classificação: